01.
02.
03.
04.
05.
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07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.

Deelnemer

V'r Zunt ‘M Kwiet

Jay’s Dance Vision

VC. Berreg Op Berreg Aaf
CV. Foekswild

Tout Mem Sjous

CV. Durch Een

CV. Der Neu Generasie
Angesjom

De Bonte Vrunj

CV. Kloep D'r Zeute Troep
CV. De Kneup Aaf

Party People

CV op D'r Lolly

CV. De Nutte Kragguh

CV De Dorftrottels

Neet Kapot Te Kriege
Waobische Klumkes

VG. D'r Partyslammers
CV. De Laat Komers

CV. Ons Honk

Vol Drép Leég Draaf

CV. Gans Gek

CV Molenberg

Ummer Op Het Letste Moment
Vriendenkring De Trekpadde
CV Ummer Mis

De KCC'tjes

Parkstad Garde Regiment
VG. De Bonte Kroam

CV. Zooitje Ongeregeld
VG. Altijd Zin In Een Feestje
Dat Gaat 'M Niet Worden
De Rikke Pikkies

HVV. De Winkbdille (Jeugd)
Limburg-Expres

CV. De Vothoare

Paul Creatieve

CV. Of ‘T Geit

Alles Durh eé

Noch Ummer Gene Noam
Sjpassvrung MSP

CV De Sjtoemelkes
Groep Troep

Royal Cats Kelmis

Neu Breuker Batsen

CV D'r Sjeive Weag

Plaats

Voerendaal
Heerlen
Heerlen
Simpelveld
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Brunssum
Landgraaf
Brunssum
Heerlen
Landgraaf
Voerendaal
Valkenburg
Heerlen
Hoensbroek
Landgraaf
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Kerkrade
Brunssum
Heerlen
Heerlen
Brunssum
Heerlen
Heerlen
Kerkrade
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Voerendaal
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Heerlen
Brunssum
Kelmis (B)
Hoensbroek
Retersbeek

Categorie

Grote Wagen
Kleine Wagen
Kleine Wagen
Grote Wagen
Kleine Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Kleine Wagen
Grote Wagen
Kleine Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Kleine Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Einzelganger / Loopgroep
Kleine Wagen
Grote Wagen
Kleine Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Kleine Wagen
Grote Wagen
Kleine Wagen
Kleine Wagen
Einzelganger / Loopgroep
Kleine Wagen
Kleine Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Grote Wagen
Kleine Wagen
Einzelganger / Loopgroep
Kleine Wagen
Grote Wagen
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